平成 22 年 9月 22 日

各 位

                                                             株式会社 西 京 銀 行

  取締役頭取 平岡 英雄

富裕層向けサービス『西京プレミアムクラブ』の取扱開始について

 ～ 申込手続不要、投資信託残高 1,000 万円以上のお客さまに旅行券を贈呈します！！ ～

 当行では、富裕層向けサービス『西京プレミアムクラブ』の取扱を開始することとしまし

たのでお知らせします。

『西京プレミアムクラブ』は、投資信託残高が 1,000万円以上の個人のお客さまを対象に、

専門スタッフがお客さまの資産形成をきめ細かくサポートさせていただくとともに、日頃の

感謝の意を込めて「旅行券」を贈呈するなどの特典をご用意したサービスです。

 当行は、今期より中期経営計画「すべてのお客様のために、地域のために」をスタートさ

せ、主要テーマの 1 つである“預り資産残高 1 兆円”に向けた取組みを積極的に行っており

ます。これからも「顧客代理」の立場から金融商品、サービスを提供し、「地域の皆さまのお

役に立てる銀行」を目指してまいります。

記

１．名称

『西京プレミアムクラブ』

２．サービスの概要

・資産運用コンサルティング等の金融サービスの提供

・投資信託残高 1,000 万円（※）を 1口とし、1口あたり 1万円の「旅行券」を贈呈

   （※）毎年 12月末の基準価格を参考にいたします。

   なお、サービスに関するお申込みは必要ございません。

◆本件に関するお問い合わせ
西京銀行 総合企画部（担当：藤井）

TEL 0834－22－7669